
UCHWAŁA NR XXXV/ 243 /2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu i pism: 

1) Umowa o powierzenie grantu o numerze 5030/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 212 923,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 39 000,00 
   
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 39 000,00 

Dochody majątkowe, z tego: 39 000,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

39 000,00 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 893,00 

   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 893,00 

Dochody bieżące, z tego: 5 893,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 893,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 168 030,00 
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 030,00 

Dochody bieżące, z tego: 143 343,90 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

143 343,90 

Dochody majątkowe, z tego: 24 686,10 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

24 686,10 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 212 923,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10371E33-8D2A-446E-B0EA-749B1FA66A75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 000,00 
   
 60017 Drogi wewnętrzne 39 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 39 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 39 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań: 
- „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr. ewid 3637/1” 

39 000,00 
 

39 000,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 893,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 893,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 893,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 893,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 893,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 893,00 
     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 168 030,00 
   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 030,00 

Wydatki bieżące, z tego: 143 343,90 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

143 343,90 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 132 532,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 10 811,40 

Wydatki majątkowe, z tego: 24 686,10 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego: 

24 686,10 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania:  
- „Cyfrowa gmina” 

24 686,10 
 

24 686,10 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok  
o kwotę 90 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 75 500,00 
   
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Budowa sieci wodociągowej przy ul. Grunwaldzkiej 
w Krościenku Wyżnym” 

50 000,00 
 

50 000,00 

     
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10371E33-8D2A-446E-B0EA-749B1FA66A75. Podpisany Strona 2



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 

zadania: 
- „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Brzozowskiej 
w Krościenku Wyżnym” 

25 500,00 
 

25 500,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 500,00 

   
 60017 Drogi wewnętrzne 14 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 14 500,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja zadań:  
- „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr. ewid 3637/1” 

14 500,00 
 

14 500,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 90 000,00 

§ 4. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 5 365 423,46 zł. Po zmianach deficyt wynosi 5 005 423,46 zł. 
Źródłem jego pokrycia będą: 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 000 000,00 zł, 

-  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 615 006,39 zł, 

-  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 750 417,07 zł. 
 
Kwota 360 000,00 zł przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10371E33-8D2A-446E-B0EA-749B1FA66A75. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6


